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Einladung zum Bezirkstag am 15. September 2019

Liebe Vereinsvorstande,
Liebes VDA Prasidium,
Liebe VDA Freunde,

hiermit lade ich sie im Namen der Vorstandschaft des VDA Bezirks 14 und
des Aquarien- und Terrarienvereins Aalen e.V. am

Sonntag den 15. September 2019
im

Gasthof Rossle
KocherstralRe 1
73423 Aalen

zum diesjahrigen Bezirkstag ein.

An dieser Stelle méchte ich mich bei dem Aquarien- und Terrarienverein Aalen ganz
herzlich bedanken flr das Austragen unseres diesjahrigen Bezirkstages.

Bankverbindung: Volksbank Kirnau eG
BIC: GENODEG61RNG  IBAN: DE65 6746 1733 0050 8124 05



Programm:
10:00 Uhr

10:30 Uhr

14:00 Uhr

15:15 Uhr

17:00 Uhr

BegriflRung

Vortrag von Ernst Schmid
Thema: Zucht und Haltung von Salmler

ca. 12:30 Uhr Mittagspause

Vortag von Walter Mif3bichler
Thema: Cryptocorynen emers und submers

ca.15:00 Uhr Kaffeepause

Vortrag von Jurgen Pfleiderer
Thema: Meerwasser

Verabschiedung / Ende

Wir wirden uns freuen euch recht zahlreich begrif3en zu durfen.

Liebe Gruf3e

Ann-Kathrin Baur
Schriftfihrerin VDA Bezirk 14
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BIC: GENODEG61RNG  IBAN: DE65 6746 1733 0050 8124 05



